
Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282
35601 Sokolov

IČO: 70947023
Č. j.: 4/ZPR/2021

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Modernizace mostu ev. č. 210 41 - 3 Dolní Rotava“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P21V00000060“

V souladu s ustanovením § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), Vám oznamujeme, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem
"Modernizace mostu ev. č. 210 41 - 3 Dolní Rotava" rozhodl na základě provedeného posouzení a
hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: Ing. Pavel Bartoň
Sídlo: Československé armády 670

35733 Loket
IČO: 69268096
Datum a čas doručení nabídky: 24.02.2021 11:07
Nabídková cena: 7 917 284,17 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 5
Název: Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s.
Sídlo: Na Vlečce 177

36001 Otovice
IČO: 26402068
Datum a čas doručení nabídky: 25.02.2021 08:19
Nabídková cena: 8 352 628,01 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 3

1 /3

I KRAJSKA' SPRÁVA A ÚDRŽBA SIL/vıc
KARLOVARSKÉHO Kıexuıż, ı›ıeıSı›ıżˇvK0\/Ä 0ıeC.`ANı/Acıżì



Pořadové číslo nabídky: 4
Název: AZ SANACE a.s.
Sídlo: Pražská 37/53

40001 Ústí nad Labem
IČO: 25033514
Datum a čas doručení nabídky: 24.02.2021 16:35
Nabídková cena: 8 418 306,83 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: SANAP společnost s ručením omezeným
Sídlo: Marie Pomocné 291/4

41201 Litoměřice
IČO: 41324714
Datum a čas doručení nabídky: 24.02.2021 13:59
Nabídková cena: 8 563 542,59 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 5
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným
Sídlo: Křižíkova 2393

41501 Teplice
IČO: 40233308
Datum a čas doručení nabídky: 24.02.2021 14:07
Nabídková cena: 9 543 433,37 Kč vč. DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Modernizace mostu ev. č. 210 41 - 3 Dolní Rotava":

Název: Ing. Pavel Bartoň
Sídlo: Československé armády 670

35733 Loket
IČO: 69268096
Nabídková cena: 7 917 284,17 Kč vč. DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- základní kvalifikace dle § 74 zákona o zadávání veřejných zakázek = doloženo ČP ze dne 24.2.2021

2 /3

I KRAJSKA' SPRÁVA A ÚDRŽBA SIL/vıc
KARLOVARSKÉHO KRAııż, ı›RıSı›ıżˇvK0\/Ä 0ıeC.`ANı/Acıżì



- výpis z živnostenského rejstříku s předmětem podnikání „Provádění staveb, jejich změn a odstraňování"
= prokázáno výpisem ze ŽR, předmět podnikání uveden pod živnostenským oprávněním číslo 3 (výpis je
ze dne 23.2.2021).
- osvědčení o odborné způsobilosti osoby zajišťující odborné vedení zakázky v oboru „mosty a inženýrské
konstrukce" = osvědčení o autorizaci je dodáno na osobu: Ing. David Křemeček, který je autorizovaným
inženýrem v oboru: mosty a inženýrské konstrukce
- prohlášení, že je autorizovaná osoba kmenovým zaměstnancem, nebo má uzavřenou smlouvu o budoucí
spolupráci = prokázáno smlouvou o budoucí spolupráci mezi Ing. Pavel Bartoň a Ing. David Křemeček -
autorizovaný inženýr. Smlouva je uzavřená dne 22.2.2021
- smlouva o budoucí spolupráci = uzavřená s dodavatelem KV realizační s. r. o., ze dne 3.3.2021

- seznam dvou významných zakázek obdobného charakteru a to pouze v objemu vyšším jak 4 mil. Kč
bez DPH za každou zakázku zvlášť, poskytnutých za 5 let - ANO doloženo.

- doloženo čestné prohlášení poddodavatele o poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky na
firmu s názvem: KV Realizační s. r. o. Boženy Němcové 2042, 356 01 Sokolov.
- doloženo čestné prohlášení od pana Krystyna, sídlem Horní 94, 362 63 Dalovice - Všeborovice, že pro
něj jako pro objednatele provedla stavební práce firma: KV Realizační s. r. o., Boženy Němcové 2042, 356
01 Sokolov. ČP je podepsáno dne 10.3.2021

- požadovaná jistina ve výši 130 000 Kč byla dne 23.2.2021 složena na účet zadavatele.

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
1) List zakázky, vyhotovila: Ing. Martina Svojtková, ředitelka organizace Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková organizace dne 10.3.2021. Modernizace mostu ev. č. 21323 - 1
Krapice. Kompletní rekonstrukce spodní i horní stavby mostu, vytvoření nových vrstev komunikace, včetně
asfaltového povrchu. Doba realizace od 07/2020 do 11/2020. Celkové náklady: 4 944 444,44Kč bez DPH.

2) List zakázky, vyhotovil: Ing. Jan Lichtneger, ředitel organizace Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková organizace dne 2.3.2020. Modernizace mostu ev. č. 22127 - 11
Velichov. Kompletní rekonstrukce spodní i horní stavby mostu, vytvoření nových vrstev komunikace, včetně
asfaltového povrchu. Doba provedení: 6/2019 - 09/2019. Celkové náklady: 9 438 216,80 Kč bez DPH.

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 17.03.2021

Ing. Martina Svojtková, ředitelka organizace, v.r.

3 /3

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SIL/vıc
KARLOVARSKÉHO KRAııż, PRISIJLˇVKOVÁ 0ıeC.`ANı/Acıżì



KRAISKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC;
Í; \ı'\'I (')\›‹\h“~ı!\f III) !\f\' MH , I'!ı"I"~ıł'll` \.!\()\ -\ ()ł\'(n›\\nI/'\(ł 

Název Krajská Správa a údržba silnic
zadavatele: Karlovarského kraje, příspěvková

organizace
Sídlo: Chebská 282

35601 Sokolov
ICO; 70947023
C. j.: 4fzPRr2021

Zpráva o hodnocení nabídek

veřejné zakázky

„Modernizace mostu ev. Č. 210 41 - 3 Dolní Rotava“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): ,,P21V00000060“

Na hodnocení nabídek se podíleli následující členové komise a náhradníci členů komise I fyzické osoby:

Jméno a příjmení Podpis
lng. Petr Šťovíček
Irena Krotfová
Rostislav Kadlec

Hodnocení nabídek

Seznam hodnocených nabídek
Seznam dodavatelů, jejichž nabídky byly předmětem hodnocení, je uveden v následující tabulce.

Pořadové
číslo Název Sídlo IČO
nabídky

- Československé armády 6701. lng. Pavel Barton 35733 Loket
l SANAP společnost S ručením Marie Pomocné 291!42. , _l omezenym 41201 Lıtomerıce

Vodohospodářské Stavby, K-..ík 2393
3. Spøıečnøsż S ručením 4:'Š01°`1Ĺzp|ice 40233308

omezeným

4. lAZ SANACE a.S. Pľažská 37753 2503351440001 Ústí nad Labem
Údržba silnic Karlovarského Na Vlečce 177

5' kraje, a.s. 36001 Otovice 26402068

69268096

41324714

Popis způsobu hodnocení nabídek S odůvodněnim
Nabídky byly hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti, podle nejnižší nabídkové ceny.



ý KRAISKAˇ SPRA'VA A ÚDRŽBA SIL/vıćr
K-ııťıfıı -\rťSf\r ru J hr.“ UI, ı'r‹'ı‹n.ı“: \ h‹›\ı\ (Her. \ xf/-\‹. 

i

Popis hodnocení jednotlivých nabídek v rámci všech hodnotících kritérií

Výsledek hodnocení nabídek

Pořadí
Y .nflhinıky

Pořadové Ž
nabídk .číslo Název Celkový počet bodů Nabídková cena

1. 11. Ing. Pavel Bartoň 100,000 7 917 284,17 Kč vč. DPH j

2. 5. Údržba silnic
Karlovarského kraje, a.s. 94,787 8 352 682,01 Kč VČ. DPH

3. 4. ĹAZ SANACE as 94,048 8 418 306,83 Kč vč. DPH

`4. 2. SANAP společnost S
ručením omezeným 92,453 8 563 542,59 Kč vč. DPH

5. 3.
Vodohospodářské
stavby, společnost S
ručením omezeným

82,961 ì9 543 433,37 KČ vč. DPH \

Složení komise

Jméno a příjmení Podpis
lng. Petr Šťovíček
Irena Kroftová
Rostislav Kadlec

V Sokolově dne 26.02.2021

Ing. Petr Šťovíček, technický náměstek, v.r.


		2021-03-17T13:02:04+0100
	Ing. Martina Svojtková




